



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Babalaza Holding ApS

Enghavevej 1, 1. th., 1674 København V

CVR-nr. 40 36 93 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jens Dahl Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Babalaza Holding ApS Enghavevej 1, 1. th. 1674 København V
	CVR-nr.: 40 36 93 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Dahl Christiansen, Adm. Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Christiania Smedie ApS, København Liisabike ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -413 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-7.500	-9.874
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-405.200	178.282
Årets resultat	-412.700	168.408
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-47.461	47.461
Overføres til overført resultat	0	120.947
Disponeret fra overført resultat	-365.239	0
Disponeret i alt	-412.700	168.408



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>405.200</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>405.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>405.200</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>405.200</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	260.102	260.102
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	47.461
Overført resultat	<u>-395.118</u>	<u>-29.879</u>
Egenkapital i alt	<u>-85.016</u>	<u>327.684</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	23.630	0
Anden gæld	<u>61.386</u>	<u>77.516</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.016</u>	<u>77.516</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>85.016</u>	<u>77.516</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>405.200</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	260.102	0	-150.826	159.276
Resultatandel	0	0	47.461	120.947	168.408
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	260.102	47.461	-29.879	327.684
Resultatandel	0	0	-47.461	-365.239	-412.700
	50.000	260.102	0	-395.118	-85.016


